

Care4Walk ApS

Skinderskovvej 10
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Mogens Ojén
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Care4Walk ApS
Skinderskovvej 10
2730 Herlev

Telefonnummer: 70702799
e-mailadresse: mogens.ojen@care4walk.dk

CVR-nr: 36476869
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank Erhverv Tåstrup
Tåstrup
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten fra 1 januar 2016 til 31. december 2016.

Vi har i selskabet fravalgt at have revisor og derfor aflagt årsrapporten med vor bedste omtention om at opfylde regnskabsloven, hvilket vi mener at have gjort. Ved udarbejdelsen af af selve årsregnskabet har vi i stor udstrækning anvendt et regnskabssystem hos DINERO, hvor vi har abonneret på og anvendt en service for hjælp og anvisning, vejledning og rådgivning for udarbejdelsen af bogholderiet og regnskabet så det følger normen og reglerne.

Selskabet har ingen bestyrelse men ledes af selskabets stiftere der udgør direktion og ledelse.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingen for godkendelse

Herlev, den 29/05/2017

Direktion

Mogens Ojén
Adm. Direktør

Søren Lars Ojén
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Vi har fravalgt revision for det næste regnskabsår 2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er køb og import af handelsvarer for videresalg, fortrinsvis via internettet.

Virksomheden tilstræber at kunne vejlede og løse problemer med gulvsikkerhed for fortrinsvis industrielle kunder men også gerne private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår er kunderelationerne endnu engang blevet konsolideret og udvidet. Der er igen sket en yderligere synlig vækst i afsætningen sammenlignet med foregående år, som beror på aktiv engagement i kundekontakt messebesøg og synlig tilstedeværelse i kraft af flere aktive hjemmesider og shops.

Varesortimente er fastholdt med udvikling i samarbejde med leverandørerne i udlandet.

Resultats vækst viser er berettiget tilstedeværelse.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Afsætningen gennem 1. halvår af 2017 har vist et stabilt forløb på line med 2016, ligesom deltagelse som udstiller i maj 2017 på fagmesse har funderet vor relation til segmentet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		264.328	200.969
Eksterne omkostninger		-174.789	-166.019
Bruttoresultat		89.539	34.950
Personaleomkostninger		6.668	-155.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		96.207	-120.717
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		96.207	-120.717
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		96.207	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		74.609	65.141
Varebeholdninger i alt		74.609	65.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		160.411	101.700
Omsætningsaktiver i alt		235.020	166.841
Aktiver i alt		235.020	166.841

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		65.000	65.000
Overført resultat		-241.900	-256.907
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-176.900	-191.907
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		411.920	358.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.920	358.748
Gældsforpligtelser i alt		411.920	358.748
Passiver i alt		235.020	166.841

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis